
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 2 ZE DNE 7. 6. 2023 

ZADAVATEL: Město Břeclav 

Sídlem:  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:  002 83 061 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce Domova seniorů Břeclav“, ev. č. VVZ: Z2023-022288 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Objekt A.2.5 Komunikace položka č. 1889 Vrata  výšky do 1,5m, pl. do 10m2  dodávka montáž – v PD 

není výkres vrat (nelze provést korektní nabídku) a měrná jednotka je m (nemá tam být ks).  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že tato položka je ve výkazu výměr duplicitní s položkou č. 2060 (Venkovní posuvná 

brána KONSTRUKCE: uzavř. čtverc. profily 60x3 VÝPLŇ: čtverc.  tyč 18 mm po 120 

mm  MATERIÁL: žár. pozink.  ocel POVRCH. ÚPRAVA: komaxit BARVA: černá RAL 7021;). 

Pro nacenění nabídky je tedy relevantní a závazná jen položka č. 2060, položku č. 1889 zadavatel 

z výkazu výměr vypustil. Upravený výkaz výměr je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace – 

dodavatelé jsou povinni při nacenění nabídky vycházet z tohoto aktuálního výkazu výměr. 

K výkresu brány zadavatel uvádí, že ten je součástí výpisu zámečnických výrobků (označení Z11 – 

výkres ve složce D.1.1 Architektonicko-stavební část). 

Vysvětlení č. 2: 

Dotaz: 

Objekt A.2.5 Komunikace položky č. 1898 – 1901 mikroštěrbinové trouby – v PD není výkres (nelze 

provést korektní nabídku).  

Odpověď zadavatele: 

Zákres umístění trouby je součástí SO.03 – Dopravní řešení ve výkrese č. B.2 – Situace stavby 

koordinační (výkres ve složce D.2.1 Dopravní infrastruktura a zpevněné plochy). V rámci tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel pro informaci poskytuje rovněž výkres průřezu trouby. 



2 

Vysvětlení č. 3: 

Dotaz: 

Objekt A.2.5 Komunikace položka č. 1902 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m – v PD není výkres 

(nelze provést korektní nabídku).  

Odpověď zadavatele: 

V daném případě se jedná o chybně označenou položku – správně má být předmětem této položky 

demontáž stávajícího plotu v místě nově budovaného sjezdu. Upravený výkaz výměr je součástí tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace – dodavatelé jsou povinni při nacenění nabídky vycházet z tohoto 

aktuálního výkazu výměr.  

Zadavatel dále jako informativní dokument předkládá foto lotu určeného k demontování. 

 

Jelikož to povaha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

Přílohy: 

1) Aktualizovaná příloha č. 3 ZD: Příloha 3b ZD_Soupis praci a vykaz vymer_VZD2.xls 

2) Výkres průřezu trouby 

3) Foto plotu 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2023-06-07T19:23:46+0200
	Mgr. Mária Kopecká




